
Raduň
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.892874N, 17.943243E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 801 ha

Počet obyvatel: 1 198 PSČ: 747 61

Adresa URL: www.obec-radun.cz

Počet obyvatel obce Raduň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 491 93 503 1 198

Historie počtu obyvatel obce Raduň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 491 93 503 13 1 198
1.1.2023 111 480 97 497 -19 1 185
1.1.2022 122 478 101 503 26 1 204
1.1.2021 112 477 98 491 32 1 178
1.1.2020 104 468 96 478 35 1 146
1.1.2019 103 453 85 470 5 1 111
1.1.2018 107 451 88 460 14 1 106
1.1.2017 104 443 84 461 38 1 092
1.1.2016 100 430 74 450 30 1 054
1.1.2015 96 417 65 446 19 1 024
1.1.2014 94 411 62 438 3 1 005
1.1.2013 100 408 64 430 1 002
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